
Załącznik do protokołu Nr XXVI/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 30 marca 2005r.

Uchwała Nr XXVI/238/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 30 marca 2005r.

w sprawie wystąpienia o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Cisza

Na podstawie art. 8  ust. 4  pkt 1  ustawy z dnia  29  sierpnia  2003  roku  o  urzędowych nazwach
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. nr 166 poz. 1612 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn.
zm.)

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1

Wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Śląskiego z
wnioskiem o zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Cisza – przysiółek.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Cisza to nazwa ulicy we wsi Rudnik,  przy której  znajduje się tylko jeden dom mieszkalny. Jest on
oddalony o 750 m od zwartej zabudowy wsi Rudnik. Teren wzdłuż całej długości ulicy Szkolnej łączącej
zabudowania Rudnika z ul. Cisza, w całości przeznaczony jest pod zabudowę jednorodzinną, co w
ciągu paru lat doprowadzi do powstania zwartego obszaru zabudowanego, który wchłonie jedyny dotąd
dom mieszkalny przy ul. Cisza. 

W  świadomości  mieszkańców  ulicy  Cisza  oraz  mieszkańców  wsi  Rudnik  teren  ten  nigdy  nie
funkcjonował  jako  przysiółek.  Cisza  nie  jest  ani  tradycyjną  ani  historyczną  nazwą  tego  obszaru.
Określenie przysiółek jest nieadekwatne do stanu faktycznego. We wszystkich dokumentach figuruje
nazwa ulica Cisza, w miejscowości Rudnik.


